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Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Základní údaje 
 
Místo konání:   Blansko 
Kategorie:   ročníky 2006, 2007, 2008, 2009 a ml. 
Datum:    13. 2. 2016 
Délka bazénu:   25 m 
Počet drah:   6 
Obrátky:   hladké 
Měření:   ruční 

Teplota vody:   27C 
 

Sbor rozhodčích 
 
Ředitelka závodu:  Věra Vencelová  III. 
Hlavní rozhodčí:  Dagmar Kuncová  II. 
Startér:    Vítězslav Štrajt  III. 
Pomocný startér:  Jitka Špačková  III.  
Cílový rozhodčí:   Michal Vencel  III. 
    Jiří Kyzlink  III. 
    Hana Kopřivová  III. 
 
Vrchní časoměř:  Zbyněk Novotný  II.                                                
     
Časoměřiči: 
Dráha1    Kateřina Ryšávková  III. 
Dráha2    Milan Musil  III. 
Dráha3    Michal Špaček  III. 
Dráha4    Radek Sedlák  III. 
Dráha5    Anna Kafoňková  III. 
Dráha6    Jan Vencel  III. 
 
Kontrola časů:   Tomáš Chemčuk 
 
 
Obrátky:   Kamil Šenk  III.  
    Simona Musilová  III. 
    Anna Formánková  III. 
     
 
Hlasatel:   Marie Kuncová 
Výsledky:   Stanislav Vencel 
Diplomy:   Veronika Zamazalová  III. 

 Adam Přikryl 
Pomocné síly:   Petra Pokorná 

 Barbora Sedláková 
 Kateřina Demová     
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Zúčastněné oddíly: 
 

Oddíl 
Přihlášení Přijatí 
Závodníci Starty Závodníci Starty 
Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. 

ASKBl 21 11 32 44 20 64 21 11 32 44 20 64 
MiBo 7 6 13 15 16 31 7 6 13 15 16 31 
PKSvi 2 4 6 4 8 12 2 4 6 4 8 12 
SkpKB 5 5 10 10 10 20 5 5 10 10 10 20 
OSPHo 4 9 13 8 22 30 4 9 13 8 22 30 
KouHu 13 3 16 28 6 34 13 3 16 28 6 34 
SoVr 3 4 7 7 9 16 3 4 7 7 9 16 
PKKBr 4 7 11 10 15 25 4 7 11 10 15 25 
KpsVy 6 7 13 13 16 29 6 7 13 13 16 29 
PKKu 5 9 14 12 21 33 5 9 14 12 21 33 
LoČT 4 5 9 9 12 21 4 5 9 9 12 21 
NePK 1 0 1 2 0 2 1 0 1 2 0 2 
JPK 0 3 3 0 6 6 0 3 3 0 6 6 
DeBře 1 0 1 2 0 2 1 0 1 2 0 2 
KSPPa 0 3 3 0 6 6 0 3 3 0 6 6 
KomBr 6 6 12 16 16 32 6 6 12 16 16 32 
PŠB  8 13 21 17 32 49 8 13 21 17 32 49 
CELKEM 90 95 185 197 215 412 90 95 185 197 215 412 
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1. 50 VZ muži - 2006 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 09:25 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Moliš Martin 2006 KomBr 33.70 9/3 219 
  

2. Pinkava Štěpán 2006 KouHu 38.00 9/1 152 
  

3. Odehnal Jakub 2006 PKKu 38.50 9/2 147 
  

4. Hladovec David 2006 KomBr 38.60 9/5 145 
  

5. Kolman Petr 2006 PKKBr 39.40 8/3 137 
  

6. Jašek Tomáš 2006 ASKBl 41.00 7/5 121 
  

7. Vitouch Marek 2006 MiBo 41.20 8/2 120 
  

8. Hnilička Filip 2006 KouHu 41.90 8/4 114 
  

9. Pokorný Martin 2006 KomBr 42.10 7/3 112 
  

10. Tioka Jakub 2006 KouHu 42.70 7/4 107 
  

11. Štromajer Jan 2006 SkpKB 42.90 8/5 106 
  

12. Frank Vojta 2006 PKKu 45.10 6/5 91 
  

13. Hurych Adam 2006 LoČT 46.30 5/1 84 
  

14. Ulmann Matyáš 2006 KouHu 46.70 6/2 82 
  

15. Slezák Pavel 2006 ASKBl 46.80 4/5 82 
  

16. Padrta Radovan 2006 KouHu 47.40 4/4 79 
  

17. Klimeš David 2006 ASKBl 47.90 5/3 76 
  

18. Synek Petr 2006 KpsVy 49.50 2/3 69 
  

19. Gric Jaroslav 2006 ASKBl 52.30 4/6 58 
  

20. Skalník Jakub 2006 PKKBr 52.40 7/1 58 
  

21. Čížek Patrik 2006 KomBr 52.70 5/5 57 
  

22. - 23. Kocman Matyáš 2006 ASKBl 53.00 3/4 56 
  

22. - 23. Jazejček Martin 2006 KpsVy 53.00 5/2 56 
  

24. Rychlý Jindřich 2006 SoVr 54.20 8/6 53 
  

25. Pastorek Lukáš 2006 ASKBl 56.10 3/2 47 
  

26. Pavlica Leoš 2006 OSPHo 01:05.00 6/6 30 
  

27. Ambros Patrik 2006 KouHu 01:05.60 3/3 30 
  

 

1. 50 VZ muži - 2007 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 09:25 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ryšávka Jáchym 2007 MiBo 35.40 9/4 189 
  

2. Šťastný Jan 2007 PKKu 39.70 9/6 134 
  

3. Musil Aleš 2007 KpsVy 40.80 8/1 123 
  

4. Stránský Jakub 2007 LoČT 44.40 4/3 96 
  

5. Phu Roman 2007 PKKBr 44.90 6/1 92 
  

6. Bielak Lukáš 2007 KomBr 45.20 7/2 91 
  

7. Fiala Adam 2007 KouHu 45.60 7/6 88 
  

8. Grulík Martin 2007 OSPHo 46.90 6/3 81 
  

9. Kejik Dominik 2007 MiBo 47.10 6/4 80 
  

10. Hlavenka Jakub 2007 PŠB  48.10 1/3 75 
  

11. Veverka Tomáš 2007 MiBo 49.70 5/4 68 
  

12. Burian Štěpán 2007 ASKBl 50.70 3/1 64 
  

13. Marek Lukáš 2007 PKSvi 51.50 5/6 61 
  

14. Kunc Jakub 2007 ASKBl 52.90 3/5 57 
  

15. Kakáč Jiří 2007 ASKBl 54.50 4/1 52 
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16. Ševčík Martin 2007 ASKBl 55.60 4/2 49 
  

17. Reichman Šimon 2007 KpsVy 56.00 2/5 48 
  

18. Škarabela Martin 2007 PKKu 57.50 2/4 44 
  

19. Fojtík Tomáš 2007 KouHu 01:00.50 3/6 38 
  

20. Mífek Zdeněk 2007 OSPHo 01:03.70 1/4 32 
  

21. Paseka Vít 2007 KouHu 01:14.90 2/2 20 
  

22. Paseka Svatopluk 2007 KouHu 01:25.00 1/2 14 
  

 

2. 50 VZ ženy - 2006 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 09:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Švehlová Anna 2006 PKKu 37.50 8/2 238 
  

2. Francová Lucie 2006 KomBr 37.70 8/3 235 
  

3. Mašková Radka 2006 PKKu 37.80 8/4 233 
  

4. Mátlová Adéla 2006 KomBr 38.10 8/1 227 
  

5. Maršíková Elen 2006 KomBr 38.40 8/5 222 
  

6. Kubová Karin 2006 OSPHo 39.00 8/6 212 
  

7. Linhartová Anděla 2006 LoČT 40.20 7/4 193 
  

8. Vlasáková Karolína 2006 OSPHo 40.50 7/6 189 
  

9. Beranová Aneta 2006 PKKBr 42.00 7/1 170 
  

10. Prochazková Leona 2006 PŠB  42.40 6/4 165 
  

11. Kellerová Anna 2006 PKKu 42.80 6/3 160 
  

12. Tröstrová Jolana 2006 KpsVy 43.00 6/1 158 
  

13. Dvořáčková Klára 2006 MiBo 43.30 7/3 155 
  

14. Svobodová Vladimíra 2006 MiBo 45.40 7/2 134 
  

15. Paulíková Karolina 2006 KomBr 45.50 5/2 133 
  

16. Handlová Lucie 2006 SoVr 47.10 5/4 120 
  

17. Dvořáková Barbora 2006 SkpKB 47.30 4/6 119 
  

18. Slavíčková Magdaléna 2006 SoVr 50.90 5/3 95 
  

19. Dvořáková Jitka 2006 OSPHo 51.30 3/5 93 
  

20. Sedláčková Karolína 2006 KpsVy 51.65 4/3 91 
  

21. Slámová Veronika 2006 MiBo 59.10 2/2 61 
  

22. Matoušková Bára 2006 PŠB  01:04.50 2/4 47 
  

 

2. 50 VZ ženy - 2007 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 09:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šťávová Anna 2007 ASKBl 39.30 4/5 207 
  

2. Trněná Leontýna 2007 JPK 40.30 7/5 192 
  

3. Jiráčková Markéta 2007 KSPPa 42.70 3/3 161 
  

4. Křepelková Adéla 2007 SkpKB 43.50 6/6 153 
  

5. Kourková Adriana 2007 JPK 44.90 6/2 139 
  

6. - 7. Tichá Radka 2007 OSPHo 45.00 5/6 138 
  

6. - 7. Svobodová Lucie 2007 KouHu 45.00 6/5 138 
  

8. Mašová Viktorie 2007 SkpKB 47.30 5/5 119 
  

9. Čekiová Liliana 2007 KpsVy 48.10 5/1 113 
  

10. Brabcová Adéla 2007 KpsVy 48.40 3/4 111 
  

11. Crhonková Eliška 2007 KpsVy 48.50 3/2 110 
  

12. Vodová Eliška 2007 PŠB  48.90 1/2 107 
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13. Bártová Sabina 2007 PKSvi 50.20 4/2 99 
  

14. Holešovská Amálie 2007 PKKBr 51.20 4/4 94 
  

15. Veselá Anna 2007 KpsVy 53.40 4/1 83 
  

16. Nesejtová Eliška 2007 PŠB  53.80 1/4 81 
  

17. Vrbová Anna-Marie 2007 ASKBl 54.30 3/6 78 
  

18. Zádrapová Žaneta 2007 PŠB  56.70 2/3 69 
  

19. Bayerová Barbora 2007 PKKBr 57.90 3/1 65 
  

20. Marčeková Sára 2007 PŠB  01:03.40 1/3 49 
  

21. Šuráňová Terezie 2007 PŠB  01:03.80 2/1 48 
  

22. Suchá Jana 2007 ASKBl 01:26.60 2/5 19 
  

 

3. 25 VZ muži - 2008 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 09:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Letý Daniel 2008 PKSvi 18.00 5/3 
   

2. Olejník David 2008 KpsVy 18.70 5/2 
   

3. Zonzin Carlo 2008 KpsVy 19.40 4/4 
   

4. Ščudla Ondřej 2008 MiBo 19.60 5/4 
   

5. - 6. Žaludek Martin 2008 NePK 21.00 4/6 
   

5. - 6. Košulič David 2008 DeBře 21.00 5/5 
   

7. Selinger Elijah shai 2008 SkpKB 23.40 5/1 
   

8. Kučera Denis 2008 ASKBl 24.10 3/4 
   

9. Müller Patrick 2008 MiBo 24.90 4/5 
   

10. Bouška David 2008 SoVr 25.40 2/6 
   

11. Zatloukal Filip 2008 SkpKB 26.10 4/2 
   

12. Vitvar Vojtěch 2008 ASKBl 26.40 2/1 
   

13. Havlín Matyáš 2008 KouHu 27.00 4/1 
   

14. - 15. Rojka David 2008 KouHu 28.10 2/2 
   

14. - 15. Navrátil Patrik 2008 SkpKB 28.10 5/6 
   

16. Gric Václav 2008 ASKBl 28.70 2/5 
   

17. Nevřiva Filip 2008 ASKBl 31.00 3/2 
   

18. Simčo Adam 2008 ASKBl 31.80 3/3 
   

19. Velík Adam 2008 PŠB  41.10 1/2 
   

 

3. 25 VZ muži - 2009... 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 09:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Phu Tomáš 2009 PKKBr 25.90 4/3 
   

2. Hašek Ondřej 2009 ASKBl 31.20 2/3 
   

3. Skřipský Nikolas 2009 PŠB  31.40 1/4 
   

4. Málek František 2009 PŠB  31.90 3/5 
   

5. Bláha Vojtěch 2009 PŠB  32.40 1/5 
   

6. Stejskal Jan 2009 ASKBl 33.00 2/4 
   

7. Padrta Václav 2009 KouHu 34.60 3/6 
   

8. Schneider Tom 2010 PŠB  39.80 1/1 
   

9. Kuba Matěj 2009 OSPHo 41.90 3/1 
   

10. Novotný Ondřej 2009 LoČT 46.00 1/3 
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4. 25 VZ ženy - 2008 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 09:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Mašková Alexandra 2008 PKKu 20.50 5/1 
   

2. Svobodová Karolína 2008 PKKBr 20.70 5/3 
   

3. Ryšavá Anna 2008 MiBo 20.80 5/5 
   

4. Dobešová Petra 2008 KomBr 20.90 5/4 
   

5. Dvořáková Pavlína 2008 PKSvi 21.30 5/2 
   

6. Halvová Veronika 2008 PKKBr 21.80 4/5 
   

7. Kuncová Barbora 2008 PKSvi 22.20 4/4 
   

8. Zaviačičová Soňa 2008 OSPHo 22.60 5/6 
   

9. Vrbková Eliška 2008 PKKu 23.50 4/2 
   

10. Uchytilová Radka 2008 ASKBl 26.10 3/3 
   

11. Mikulicová Nikola 2008 KouHu 27.20 3/4 
   

12. Hlávková Alena 2008 LoČT 27.40 3/1 
   

13. Náležínská Milada 2008 KouHu 27.70 4/6 
   

14. Poláchová Eliška 2008 ASKBl 29.00 2/5 
   

15. Hlavenková Iva 2008 PŠB  30.20 1/6 
   

16. Pastorková Aneta 2008 ASKBl 33.40 2/6 
   

17. Šafařiková Denisa 2008 PŠB  37.30 1/2 
     

 Podlucká Barbora 2008 PKKu diskval.   - Nenastoupila 
 

 

4. 25 VZ ženy - 2009... 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 09:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Podrazilová Klára 2009 PKKu 25.50 4/1 
   

2. Stolínová Šárka 2009 LoČT 26.50 3/2 
   

3. Toužínová Sabina 2009 PKKu 26.60 2/1 
   

4. Faronová Nella 2009 SkpKB 28.40 3/5 
   

5. Křepelková Natálie 2009 SkpKB 29.50 2/4 
   

6. Trněná Jasmína 2010 JPK 30.30 1/3 
   

7. Hanzlíčková Stela 2009 ASKBl 30.80 3/6 
   

8. Zamazalová Eliška 2009 ASKBl 33.30 2/2 
   

9. Veselá Eliška 2009 KpsVy 34.00 2/3 
   

10. Průchová Tereza 2010 LoČT 36.70 1/4 
   

11. Durčová Michaela 2010 PŠB  48.20 1/1 
   

12. Velíková Ema 2011 PŠB  54.50 1/5 
   

 

5. 50 P muži - 2006 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 10:05 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Moliš Martin 2006 KomBr 46.60 7/3 159 
  

2. Odehnal Jakub 2006 PKKu 48.70 7/2 139 
  

3. Pinkava Štěpán 2006 KouHu 53.00 7/5 108 
  

4. Pokorný Martin 2006 KomBr 53.50 6/5 105 
  

5. Jašek Tomáš 2006 ASKBl 55.20 6/2 96 
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6. Frank Vojta 2006 PKKu 55.30 6/6 95 
  

7. Reka Jan 2006 ASKBl 56.00 5/3 92 
  

8. Kalas Jan 2006 LoČT 56.10 4/4 91 
  

9. Ulmann Matyáš 2006 KouHu 57.70 4/3 84 
  

10. Skalník Jakub 2006 PKKBr 59.80 5/1 75 
  

11. Gric Jaroslav 2006 ASKBl 01:02.10 2/2 67 
  

12. Synek Petr 2006 KpsVy 01:03.30 3/1 63 
  

13. Rychlý Jindřich 2006 SoVr 01:03.80 6/4 62 
  

14. Tioka Jakub 2006 KouHu 01:04.70 4/2 59 
  

15. Kocman Matyáš 2006 ASKBl 01:04.90 2/4 59 
  

16. Slezák Pavel 2006 ASKBl 01:07.50 2/1 52 
  

17. Ambros Patrik 2006 KouHu 01:13.50 2/3 41 
  

18. Padrta Radovan 2006 KouHu 01:13.70 5/6 40 
  

19. Klimeš David 2006 ASKBl 01:15.80 2/5 37 
  

20. Matonoha Jaromir 2006 PŠB  01:20.50 1/4 31 
  

 

5. 50 P muži - 2007 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 10:05 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šťastný Jan 2007 PKKu 50.20 7/4 127 
  

2. Ryšávka Jáchym 2007 MiBo 50.90 7/1 122 
  

3. Skřička Filip 2007 MiBo 53.40 6/3 106 
  

4. Kotinský Vít 2007 PKKu 53.80 5/4 103 
  

5. - 6. Phu Roman 2007 PKKBr 55.80 5/2 93 
  

5. - 6. Měšťan Matěj 2007 ASKBl 55.80 7/6 93 
  

7. Veverka Tomáš 2007 MiBo 55.90 5/5 92 
  

8. Grulík Martin 2007 OSPHo 56.00 6/1 92 
  

9. Passer Daniel 2007 KomBr 57.50 3/6 85 
  

10. Bielak Lukáš 2007 KomBr 58.40 3/2 81 
  

11. Kejik Dominik 2007 MiBo 59.00 4/6 78 
  

12. Stránský Jakub 2007 LoČT 01:03.20 3/5 64 
  

13. Hlavenka Jakub 2007 PŠB  01:04.50 1/2 60 
  

14. Škarabela Martin 2007 PKKu 01:06.20 2/6 55 
  

15. Kakáč Jiří 2007 ASKBl 01:06.90 4/1 54 
  

16. Burian Pavel 2007 ASKBl 01:08.40 1/3 50 
  

17. Fojtík Tomáš 2007 KouHu 01:14.20 3/4 39 
  

18. Ševčík Martin 2007 ASKBl 01:20.20 4/5 31 
  

19. Paseka Svatopluk 2007 KouHu 01:45.90 3/3 14 
  

 

6. 50 P ženy - 2006 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 10:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Mátlová Adéla 2006 KomBr 46.20 7/3 242 
  

2. Rubášová Anežka 2006 PKKBr 48.50 7/1 209 
  

3. Holíková Tereza 2006 OSPHo 51.00 7/6 180 
  

4. Trubelja Tereza 2006 MiBo 51.60 7/2 174 
  

5. Dvořáčková Klára 2006 MiBo 53.60 6/2 155 
  

6. - 7. Vlasáková Karolína 2006 OSPHo 54.00 6/1 152 
  

6. - 7. Slavíčková Magdaléna 2006 SoVr 54.00 7/5 152 
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8. Prochazková Leona 2006 PŠB  56.80 6/4 130 
  

9. Kellerová Anna 2006 PKKu 57.30 5/1 127 
  

10. Paulíková Karolina 2006 KomBr 58.60 4/3 119 
  

11. Hudečková Lucie 2006 PŠB  58.70 6/5 118 
  

12. Handlová Lucie 2006 SoVr 59.30 6/3 115 
  

13. Vyskočilová Lucie 2006 PŠB  59.60 6/6 113 
  

14. Tröstrová Jolana 2006 KpsVy 01:00.20 4/5 109 
  

15. Sedláčková Karolína 2006 KpsVy 01:01.30 4/1 104 
  

16. Palánová Barbora 2006 LoČT 01:01.80 3/6 101 
  

17. - 18. Slámová Veronika 2006 MiBo 01:02.60 3/2 97 
  

17. - 18. Kocourková Eliška 2006 PKKBr 01:02.60 3/3 97 
  

19. Janíková Milada 2006 PKKu 01:03.10 2/6 95 
  

20. Matoušková Bára 2006 PŠB  01:04.90 2/3 87 
  

21. Neumannová Natálie 2006 OSPHo 01:06.70 2/1 81 
  

22. Dvořáková Barbora 2006 SkpKB 01:06.90 3/1 80 
  

23. Dvořáková Jitka 2006 OSPHo 01:07.40 3/5 78 
  

 

6. 50 P ženy - 2007 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 10:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Dobešová Pavlína 2007 KomBr 49.80 7/4 193 
  

2. Mojžíšková Ema 2007 KSPPa 53.20 5/4 159 
  

3. Šťávová Anna 2007 ASKBl 53.80 4/2 153 
  

4. Křepelková Adéla 2007 SkpKB 54.60 5/5 147 
  

5. Svobodová Lucie 2007 KouHu 54.70 5/3 146 
  

6. Jiráčková Markéta 2007 KSPPa 55.30 3/4 141 
  

7. Kourková Adriana 2007 JPK 59.10 5/6 116 
  

8. Holešovská Amálie 2007 PKKBr 01:02.80 4/4 96 
  

9. Veselá Anna 2007 KpsVy 01:04.80 5/2 88 
  

10. Čekiová Liliana 2007 KpsVy 01:06.60 2/4 81 
  

11. Poláková Veronika 2007 OSPHo 01:07.10 2/2 79 
  

12. Zádrapová Žaneta 2007 PŠB  01:07.60 4/6 77 
  

13. Marčeková Sára 2007 PŠB  01:08.00 1/2 76 
  

14. Vodová Eliška 2007 PŠB  01:14.60 1/4 58 
  

15. Brabcová Adéla 2007 KpsVy 01:15.00 2/5 57 
  

16. Chocholoušová Petra 2007 ASKBl 01:19.30 1/3 48 
  

 

7. 25 P muži - 2008 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 10:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Selinger Elijah shai 2008 SkpKB 27.50 2/3 
   

2. Jedlička Antonín 2008 SoVr 27.80 2/1 
   

3. Bouška David 2008 SoVr 28.20 2/6 
   

4. Müller Patrick 2008 MiBo 28.30 2/2 
   

5. Žaludek Martin 2008 NePK 28.40 2/5 
   

6. Brovkin Boris 2008 PŠB  28.70 1/2 
   

7. Navrátil Patrik 2008 SkpKB 30.50 1/3 
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7. 25 P muži - 2009... 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 10:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Padrta Václav 2009 KouHu 30.60 2/4 
   

2. Schneider Tom 2010 PŠB  48.50 1/4 
   

 

8. 25 P ženy - 2008 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 10:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Svobodová Karolína 2008 PKKBr 24.00 3/4 
   

2. Dvořáková Pavlína 2008 PKSvi 25.80 3/3 
   

3. Vrbková Eliška 2008 PKKu 27.00 3/5 
   

4. Crhová Charlene 2008 PKSvi 27.10 3/1 
   

5. Dobešová Petra 2008 KomBr 27.20 3/2 
   

6. Trojanová Viktorie 2008 KSPPa 27.60 2/3 
   

7. Zaviačičová Soňa 2008 OSPHo 28.80 2/4 
   

8. Uchytilová Radka 2008 ASKBl 30.30 2/6 
   

9. Sedláková Barbora 2008 ASKBl 30.50 1/4 
   

10. Halvová Veronika 2008 PKKBr 30.70 3/6 
   

11. Michálková Sabina 2008 OSPHo 34.00 1/5 
   

12. Bartošová Eliška 2008 SoVr 43.00 1/2 
   

 

8. 25 P ženy - 2009... 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 10:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Novotná Justyna 2009 MiBo 29.40 2/2 
   

2. Toužínová Sabina 2009 PKKu 30.10 2/1 
   

3. Veselá Eliška 2009 KpsVy 35.10 2/5 
   

4. Faronová Nella 2009 SkpKB 40.60 1/3 
   

 

9. 50 Z muži - 2006 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 10:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hladovec David 2006 KomBr 46.80 6/3 113 
  

2. Vitouch Marek 2006 MiBo 47.50 6/2 108 
  

3. Reka Jan 2006 ASKBl 49.00 5/6 98 
  

4. Jašek Tomáš 2006 ASKBl 49.60 5/4 95 
  

5. Kolman Petr 2006 PKKBr 50.10 6/5 92 
  

6. Hnilička Filip 2006 KouHu 50.50 5/2 90 
  

7. Kalas Jan 2006 LoČT 52.00 4/6 82 
  

8. Rychlý Jindřich 2006 SoVr 54.60 5/3 71 
  

9. Jazejček Martin 2006 KpsVy 54.90 3/4 70 
  

10. Štromajer Jan 2006 SkpKB 55.50 5/5 68 
  

11. Slezák Pavel 2006 ASKBl 57.10 3/1 62 
  

12. Hurych Adam 2006 LoČT 57.70 2/5 60 
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13. Skalník Jakub 2006 PKKBr 01:00.80 4/3 51 
  

14. Kocman Matyáš 2006 ASKBl 01:00.90 2/4 51 
  

15. Čížek Patrik 2006 KomBr 01:02.90 4/2 46 
  

16. Synek Petr 2006 KpsVy 01:03.50 3/5 45 
  

17. Gric Jaroslav 2006 ASKBl 01:04.40 3/2 43 
  

18. Pastorek Lukáš 2006 ASKBl 01:05.60 3/6 41 
  

19. Pavlica Leoš 2006 OSPHo 01:13.20 4/5 29 
  

20. Matonoha Jaromir 2006 PŠB  01:17.40 1/4 25 
  

 

9. 50 Z muži - 2007 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 10:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Měšťan Matěj 2007 ASKBl 47.60 6/4 107 
  

2. Skřička Filip 2007 MiBo 47.70 6/1 106 
  

3. Musil Aleš 2007 KpsVy 48.30 6/6 103 
  

4. Passer Daniel 2007 KomBr 54.00 5/1 73 
  

5. Fiala Adam 2007 KouHu 55.30 4/1 68 
  

6. Hlavenka Jakub 2007 PŠB  56.70 1/2 63 
  

7. Kotinský Vít 2007 PKKu 58.70 3/3 57 
  

8. Marek Lukáš 2007 PKSvi 59.40 4/4 55 
  

9. Tsekhonya Daniel 2007 ASKBl 01:01.80 2/1 49 
  

10. Mífek Zdeněk 2007 OSPHo 01:03.40 1/3 45 
  

11. Kunc Jakub 2007 ASKBl 01:07.00 2/2 38 
  

12. Paseka Vít 2007 KouHu 01:13.20 2/3 29 
  

13. Reichman Šimon 2007 KpsVy 01:22.70 2/6 20 
  

 

10. 50 Z ženy - 2006 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 10:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Mašková Radka 2006 PKKu 44.30 7/2 195 
  

2. Švehlová Anna 2006 PKKu 44.50 7/4 193 
  

3. Linhartová Anděla 2006 LoČT 44.80 7/3 189 
  

4. Maršíková Elen 2006 KomBr 44.90 7/1 188 
  

5. Francová Lucie 2006 KomBr 45.00 7/5 186 
  

6. Holíková Tereza 2006 OSPHo 48.20 5/6 152 
  

7. Vyskočilová Lucie 2006 PŠB  48.30 4/5 151 
  

8. Trubelja Tereza 2006 MiBo 48.50 6/2 149 
  

9. Kubová Karin 2006 OSPHo 48.60 6/4 148 
  

10. Rubášová Anežka 2006 PKKBr 50.10 6/1 135 
  

11. Hudečková Lucie 2006 PŠB  51.20 5/3 126 
  

12. Dvořáčková Klára 2006 MiBo 51.30 5/4 126 
  

13. Kellerová Anna 2006 PKKu 52.10 4/3 120 
  

14. Slavíčková Magdaléna 2006 SoVr 52.40 6/5 118 
  

15. Beranová Aneta 2006 PKKBr 53.90 5/1 108 
  

16. Handlová Lucie 2006 SoVr 54.50 4/2 105 
  

17. Tröstrová Jolana 2006 KpsVy 54.90 4/6 103 
  

18. Palánová Barbora 2006 LoČT 55.80 3/4 98 
  

19. Svobodová Vladimíra 2006 MiBo 56.90 4/4 92 
  

20. Slámová Veronika 2006 MiBo 59.40 2/3 81 
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21. Sedláčková Karolína 2006 KpsVy 59.70 3/1 80 
  

22. Dvořáková Jitka 2006 OSPHo 01:05.40 3/6 61 
  

23. Matoušková Bára 2006 PŠB  01:06.60 2/5 57 
  

24. Neumannová Natálie 2006 OSPHo 01:08.50 2/2 53 
  

25. Janíková Milada 2006 PKKu 01:12.40 2/1 45 
  

 

10. 50 Z ženy - 2007 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 10:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Dobešová Pavlína 2007 KomBr 47.40 6/3 159 
  

2. Trněná Leontýna 2007 JPK 47.70 7/6 156 
  

3. Bártová Sabina 2007 PKSvi 51.10 5/5 127 
  

4. Mašová Viktorie 2007 SkpKB 51.90 6/6 121 
  

5. Mojžíšková Ema 2007 KSPPa 54.90 5/2 103 
  

6. Crhonková Eliška 2007 KpsVy 56.10 3/3 96 
  

7. Bayerová Barbora 2007 PKKBr 57.10 3/2 91 
  

8. Tichá Radka 2007 OSPHo 57.60 4/1 89 
  

9. Vrbová Anna-Marie 2007 ASKBl 59.30 3/5 81 
  

10. Poláková Veronika 2007 OSPHo 59.80 2/4 79 
  

11. Nesejtová Eliška 2007 PŠB  01:00.60 1/5 76 
  

12. Vodová Eliška 2007 PŠB  01:00.70 1/4 76 
  

13. Marčeková Sára 2007 PŠB  01:07.40 1/2 55 
  

14. Šuráňová Terezie 2007 PŠB  01:15.30 1/3 40 
  

15. Suchá Jana 2007 ASKBl 01:35.20 2/6 20 
  

 

11. 25 Z muži - 2008 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 11:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Ščudla Ondřej 2008 MiBo 22.80 5/3 
   

2. Zonzin Carlo 2008 KpsVy 23.20 4/4 
   

3. Letý Daniel 2008 PKSvi 24.00 5/2 
   

4. Košulič David 2008 DeBře 24.30 5/5 
   

5. Olejník David 2008 KpsVy 25.00 5/4 
   

6. Jedlička Antonín 2008 SoVr 26.40 4/6 
   

7. Zatloukal Filip 2008 SkpKB 28.10 5/1 
   

8. Pantuček Šimon 2008 SkpKB 28.20 5/6 
   

9. Vitvar Vojtěch 2008 ASKBl 28.80 2/3 
   

10. Havlín Matyáš 2008 KouHu 30.40 3/2 
   

11. Nevřiva Filip 2008 ASKBl 31.30 3/5 
   

12. Kučera Denis 2008 ASKBl 32.80 3/3 
   

13. Simčo Adam 2008 ASKBl 32.90 4/5 
   

14. Brovkin Boris 2008 PŠB  33.40 1/3 
   

15. Rojka David 2008 KouHu 33.70 3/4 
   

16. Gric Václav 2008 ASKBl 35.80 3/1 
   

17. Velík Adam 2008 PŠB  55.90 1/2 
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11. 25 Z muži - 2009... 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 11:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Phu Tomáš 2009 PKKBr 29.90 4/3 
   

2. Bláha Vojtěch 2009 PŠB  31.60 1/4 
   

3. Hašek Ondřej 2009 ASKBl 33.10 2/4 
   

4. Málek František 2009 PŠB  33.90 4/1 
   

5. Skřipský Nikolas 2009 PŠB  36.80 2/5 
   

6. Kuba Matěj 2009 OSPHo 37.80 4/2 
   

7. Stejskal Jan 2009 ASKBl 40.10 3/6 
   

8. Novotný Ondřej 2009 LoČT 43.30 2/2 
   

 

12. 25 Z ženy - 2008 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 11:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Ryšavá Anna 2008 MiBo 24.40 5/3 
   

2. Mašková Alexandra 2008 PKKu 24.60 5/4 
   

3. Kuncová Barbora 2008 PKSvi 25.20 5/2 
   

4. Podlucká Barbora 2008 PKKu 25.30 5/1 
   

5. Crhová Charlene 2008 PKSvi 26.60 5/5 
   

6. Michálková Sabina 2008 OSPHo 27.80 2/4 
   

7. Trojanová Viktorie 2008 KSPPa 28.90 3/3 
   

8. - 9. Poláchová Eliška 2008 ASKBl 29.30 2/5 
   

8. - 9. Náležínská Milada 2008 KouHu 29.30 4/4 
   

10. Hlávková Alena 2008 LoČT 29.90 4/3 
   

11. Sedláková Barbora 2008 ASKBl 30.10 3/2 
   

12. Mikulicová Nikola 2008 KouHu 30.60 4/5 
   

13. Hlavenková Iva 2008 PŠB  31.00 1/5 
   

14. Pastorková Aneta 2008 ASKBl 31.10 2/2 
   

15. Bartošová Eliška 2008 SoVr 39.80 3/5 
   

16. Šafařiková Denisa 2008 PŠB  40.60 1/3 
   

17. Skácelová Valentina 2008 SoVr 45.30 2/1 
   

 

12. 25 Z ženy - 2009... 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 11:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Novotná Justyna 2009 MiBo 27.60 4/1 
   

2. Křepelková Natálie 2009 SkpKB 29.60 4/2 
   

3. Podrazilová Klára 2009 PKKu 31.00 5/6 
   

4. Stolínová Šárka 2009 LoČT 31.10 4/6 
   

5. Hanzlíčková Stela 2009 ASKBl 32.50 3/1 
   

6. Trněná Jasmína 2010 JPK 35.80 2/6 
   

7. Havelková Barbora 2012 ASKBl 36.00 3/4 
   

8. Zamazalová Eliška 2009 ASKBl 36.80 2/3 
   

9. Průchová Tereza 2010 LoČT 39.10 3/6 
   

10. Velíková Ema 2011 PŠB  50.60 1/4 
   

11. Durčová Michaela 2010 PŠB  01:07.40 1/2 
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13. 100 OPZ muži - 2006 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 11:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Moliš Martin 2006 KomBr 01:27.00 3/3 198 
  

2. Odehnal Jakub 2006 PKKu 01:37.20 3/4 142 
  

3. Hladovec David 2006 KomBr 01:40.30 3/2 129 
  

4. Kolman Petr 2006 PKKBr 01:43.90 2/2 116 
  

5. Vitouch Marek 2006 MiBo 01:44.40 2/3 115 
  

6. Pinkava Štěpán 2006 KouHu 01:45.30 3/5 112 
  

7. Reka Jan 2006 ASKBl 01:46.50 2/4 108 
  

8. Pokorný Martin 2006 KomBr 01:47.60 1/2 105 
  

9. Kalas Jan 2006 LoČT 01:47.70 1/4 104 
  

10. Hnilička Filip 2006 KouHu 01:49.70 3/6 99 
  

11. Štromajer Jan 2006 SkpKB 01:53.10 3/1 90 
  

12. Frank Vojta 2006 PKKu 01:55.10 2/5 86 
  

13. Čížek Patrik 2006 KomBr 02:13.00 1/3 55 
  

 

14. 100 OPZ ženy - 2006 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2016 11:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Mátlová Adéla 2006 KomBr 01:33.30 3/3 237 
  

2. Linhartová Anděla 2006 LoČT 01:37.50 3/2 208 
  

3. Mašková Radka 2006 PKKu 01:38.30 3/1 203 
  

4. Francová Lucie 2006 KomBr 01:38.50 2/3 201 
  

5. Švehlová Anna 2006 PKKu 01:39.00 3/4 198 
  

6. Maršíková Elen 2006 KomBr 01:39.80 3/5 194 
  

7. Trubelja Tereza 2006 MiBo 01:40.40 2/4 190 
  

8. Holíková Tereza 2006 OSPHo 01:43.20 3/6 175 
  

9. Vlasáková Karolína 2006 OSPHo 01:43.50 2/1 174 
  

10. Kubová Karin 2006 OSPHo 01:44.10 2/5 171 
  

11. Prochazková Leona 2006 PŠB  01:45.70 1/1 163 
  

12. Beranová Aneta 2006 PKKBr 01:50.20 2/2 144 
  

13. Hudečková Lucie 2006 PŠB  01:51.90 1/6 137 
  

14. Rubášová Anežka 2006 PKKBr 01:53.80 1/3 131 
  

15. Svobodová Vladimíra 2006 MiBo 01:56.70 2/6 121 
  

16. Paulíková Karolina 2006 KomBr 01:59.10 1/4 114 
  

17. Vyskočilová Lucie 2006 PŠB  02:01.80 1/5 107 
  

18. Palánová Barbora 2006 LoČT 02:05.30 1/2 98 
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Nejlepší výkony - Muži  

Příjmení, Jméno Roč. nar. Oddíl Disciplína Roz./Dr. Čas Body 
1, Moliš Martin 2006 KomBr 50 VZ muži 9/3 33.70 219 

2, Ryšávka Jáchym 2007 MiBo 50 VZ muži 9/4 35.40 189 

3, Pinkava Štěpán 2006 KouHu 50 VZ muži 9/1 38.00 152 

4, Odehnal Jakub 2006 PKKu 50 VZ muži 9/2 38.50 147 

5, Hladovec David 2006 KomBr 50 VZ muži 9/5 38.60 145 

6, Šťastný Jan 2007 PKKu 50 VZ muži 9/6 39.70 134 

7, Musil Aleš 2007 KpsVy 50 VZ muži 8/1 40.80 123 

8, Vitouch Marek 2006 MiBo 50 VZ muži 8/2 41.20 120 

9, Pokorný Martin 2006 KomBr 50 VZ muži 7/3 42.10 112 

10, Skřička Filip 2007 MiBo 50 P muži 6/3 53.40 106 

 

Nejlepší výkony - Ženy  

Příjmení, Jméno Roč. nar. Oddíl Disciplína Roz./Dr. Čas Body 
1, Mátlová Adéla 2006 KomBr 50 P ženy 7/3 46.20 242 

2, Švehlová Anna 2006 PKKu 50 VZ ženy 8/2 37.50 238 

3, Francová Lucie 2006 KomBr 50 VZ ženy 8/3 37.70 235 

4, Mašková Radka 2006 PKKu 50 VZ ženy 8/4 37.80 233 

5, Maršíková Elen 2006 KomBr 50 VZ ženy 8/5 38.40 222 

6, Kubová Karin 2006 OSPHo 50 VZ ženy 8/6 39.00 212 

7, Rubášová Anežka 2006 PKKBr 50 P ženy 7/1 48.50 209 

8, Linhartová Anděla 2006 LoČT 100 OPZ ženy 3/2 01:37.50 208 

9, Šťávová Anna 2007 ASKBl 50 VZ ženy 4/5 39.30 207 

10, Dobešová Pavlína 2007 KomBr 50 P ženy 7/4 49.80 193 

 


